



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
29 Kasım-03 Aralık 2021



Bülten No: 246

03.12.2021

Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir.

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz,

Turizm Fakültesi Haber Bülteni'nin 03.12.2021 tarihli 246. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ

Dekan

AKADEMİK HABERLER

1- Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Medikal Turizm Derneği işbirliğiyle Türkiye'nin seçili 5 ilinde gerçekleştirilecek olan "**Anadolu'ya Yolculuk**" Çalıştayının ilki 29.11.2021 Pazartesi günü Afyonkarahisar'da gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Doç. Dr. Özcan Zorlu, Doç. Dr. Gonca Aytaş, Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, Öğr. Gör. Osman Kazancı, Arş. Gör. Ali Kabakulak, Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu, Arş. Gör. Mehmet Boyraz, Arş. Gör. Melisa Ateş ve Arş. Gör. Nurullah Kart katılım sağlamışlardır.





AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
29 Kasım-03 Aralık 2021



Bülten No: 246

03.12.2021

- 2- 03.12.2021 Cuma günü saat 16.00'da Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencilerine yönelik Baki Sandıkcı tarafından “Geçmişten Günümüze Kahve” konulu bir workshop gerçekleştirilmiştir.



- 3- 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz dönemi mazeret sınavları 06.12.2021-10.12.2021 tarihleri arasında öğretim elemanının uygun gördüğü ders saatinde ve salonunda yapılacaktır. Ek kontenjanla yerleşen ve sınava girmeyen öğrenciler ile yabancı uyruklu öğrenciler de sınavlara katılacaklardır. Sınavlara girecek öğrencilerin isimlerine ulaşmak için [tıklayınız.](#)
- 4- Fakültemiz öğrencileri için 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi 2. Akademik Danışmanlık Toplantısı saat ve tarihleri belirlenmiştir. Akademik toplantı tarih ve saatlerine ulaşmak için [tıklayınız.](#)
- 5- Turizm Rehberliği Bölümü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Eğitim Süreci Değerlendirme Toplantısı 09.12.2021 Perşembe günü saat 13.00'da Z-08 nolu sınıfta Bölüm Kalite Sorumluları Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin tarafından gerçekleştirilecektir. Toplantıya tüm Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri ve öğretim elemanları davetlidir.



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
29 Kasım-03 Aralık 2021



Bülten No: 246

03.12.2021

6- Turizm İşletmeciliği Bölümü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Eğitim-Öğretim Süreci Değerlendirme Toplantısı 14 Aralık 2021 Salı günü 15.00'da Z-15 nolu sınıfta gerçekleştirilecektir. Toplantı Turizm İşletmeciliği Bölümü Kalite Elçisi Doç. Dr. Gonca Ayaş tarafından yürütülecek olup tüm Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri ve öğretim elemanları toplantıya davetlidir.

7- 07.12.2021 Salı günü Gastronomi Kulübü tarafından düzenlenen Ayazini Haşhaşlı Baklava Workshop'u gerçekleştirilecektir. İçerisinde yöresel lezzetlerin satış ve ikramının yapıldığı, konuklar için uygulama atölyesinin yer aldığı Şehr-i Frig Kafe ve Restoran'da gerçekleştirilecek workshop'da, kahvaltılık ve kahve ikramı ile birlikte atölye çalışması şeklinde haşhaşlı baklava yapımı anlatılacaktır.

AYAZİNİ HAŞHAŞLI BAKLAVA WORKSHOP'U
7 ARALIK SALI | 10.00
ŞEHR-İ FRIG

- Kahvaltılık ve Kahve İkramı
- Haşhaşlı Baklava Workshop'u

KONTENJAN SINIRLIDIR.

8- 2021 yılı Kasım ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe yazılarından oluşan Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bülteninin 2. sayısı yayımlanmıştır. Aylık Öğrenci Bültenine ulaşmak için [tıklayınız](#).





AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ

HABER BÜLTENİ
29 Kasım-03 Aralık 2021



Bülten No: 246

03.12.2021

AKADEMİK ÇALIŞMALAR

1- Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Turizm İşletmeciliği Doktora öğrencimiz Öğr. Gör. Ahmet Çetin'in **“Turizm Rehberliği Öğrencilerinin Uzmanlaşma, Rehberlik Eğitim Konuları ve Tur Rehberliği Hizmet Kalitesi Unsurlarına Atfettikleri Önem Düzeylerinin Belirlenmesi”** başlıklı bildirisi Uluslararası Türk Dünyası Yunus Emre Sempozyumu Bildiri Kitabında yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. Bildiriye ulaşmak için [tıklayınız.](#)

TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞRENCİLERİNİN UZMANLAŞMA, REHBERLİK EĞİTİM KONULARI VE TUR REHBERLİĞİ HİZMET KALİTESİ UNSURLARINA ATFETTİKLERİ ÖNEM DÜZEYLERİNİN BELİRLENMESİ
Determining The Importance Levels Attached By Tourism Guidance Students To The Elements Of Specialization, Guidance Education, And Quality Of Service Of Tour Guidance

Ahmet ÇETİN¹, Hasan Hüseyin SOYBALI²

Özet

Dünyada hızla gelişen iletişim teknolojileri ve araçları insanların bilgiye daha kolay ve hızlı ulaşmasına olanak sağlamaktadır. İnsanların bundan 20 yıl önce adını dahi bilmedikleri yerlerden haberdar olmaları, varlığını dahi bilmedikleri şeyleri ihtiyaç olarak görmeye başlamaları, turizm eğitlimlerini ve turist beklentilerini olağan üstü derecede değiştirmiş ve çeşitlendirmiştir. Buna bağlı olarak turizm sektörü içinde yer alan tur operatörleri turlarını çeşitlendirmeye, destinasyonlar farklı özelliklerini ön plana çıkartarak bunlardan faydalanmaya başlamıştır. Böylesine çeşitliliğin arttığı bir ortamda özellikle paket tur denilen turistik ürünün operasyonel kısmında büyük önem taşıyan turist rehberlerinin önemi arttığı gibi işleri de daha zor hale gelmeye başlamıştır. Bu noktada uzmanlığı, bilgisi, ahlaki ve müşteri odaklı yaklaşımı ile müşteri memnuniyetinde önemli rol oynayan turist rehberlerinin bu kadar çeşitli ürün ve destinasyon içerisinde hepsine birden hüküm olmaları zorlaşmaktadır. Bu yüzden rehberlik mesleğine başlamadan önce iyi bir eğitimin gerekliliği yanında belli alanlarda uzmanlaşmada göz ardı edilmemesi gereken bir konudur. Ülkemizde fiili olarak belirli alanlarda rehberlerin uzmanlaşmaları görülmektedir. Ancak yasal olarak rehberler “Ülkesel Turist Rehberi” ve “Bölgesel Turist Rehberi” olarak sınıflandırılmakta ve bu rehberlerin ülke içinde her antik kenti, her müzesi, her tarihi yapıyı vb. bildiği varsayılarak turlarda görevlendirilmektedir. Rehberler kendilerini geliştirmekte ve değişen şartlara uyum sağlamaya çalışmaktadır. Rehberliğin turist ihtiyaçlarına cevap verebilmesi, turist memnuniyetini artırması ve ülke turizmine kendisinden beklenen katkıyı sağlayabilmesi ihtiyacı yönelik farkındalığın eğitim alan kişilerde oluşması ve kendilerini bu yönde geliştirmesi ile mümkün olacaktır. Bu amaçla rehberlik öğrencilerinin turist rehberliği için ihtiyaç gördüğü, dil, beceri ve bilgi alanlarından ve tur rehberliği kalite unsurlarından öncelikli gördüğü alanları belirlemeye yönelik bu çalışma gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2021 yılı itibarıyla ülkemizdeki rehber sayıları, kokartlarının hangi dilden olduğu bilgileri ile ülkemizi ziyaret eden turist sayıları ve bu turistlerin milliyetleri karşılaştırılmış, sonuçlar öğrenci görüşleri ile değerlendirilerek yorumlanmıştır.

Anahtar Kelimeler: Turizm Rehberliği, Turist Rehberliği Eğitimi, Rehberlik Hizmet Kalitesi, Rehberlikte Uzmanlaşma, Turist Rehberleri

SOSYAL HABERLER

03 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Sevgi, dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı hep birlikte inşa edeceğiz. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kutlu olsun.



Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.

Haber İhbar Hattı (HİH): turizm@aku.edu.tr



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
29 Kasım-03 Aralık 2021



Bülten No: 246

03.12.2021



[FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU](#)

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

*Tarihin yazıldığı Kocatepe'de,
Geleceğini yazmak için tercihiniz
AKÜ Turizm Fakültesi olsun!*

[/akuresmihesap](#) [/kocatepeuniv](#) [/afyonkocatepeuniversitesibyhim](#)

Virüs bir canlı değil.
Bilimsel olarak
bir canavar.



**BÜYÜK
KÜÇÜK
RİSKİ
AZALTIRIM**

Vakalarda payım yok.
Tedbirlere uyuyorum.



her damlası değerli

Yeryüzünün %70'i **SU**yla kaplı olmasına rağmen, ancak %1 kullanılabilir durumdadır. Bugün dünyada 1,5 milyar insan **SU** bulmada güçlük çekmekte. 2,5 milyar insan ise sağlıklı **SU** kullanılmaktadır.

Doğal kaynaklar arasında en özel yere sahip, **HER DAMLASI DEĞERLİ** olan **SU**'yu tasarruflu kullanalım, koruyalım.

